    
[image: image1.emf]     


GOVERNO DE SERGIPE

    SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

SECRETARIA ESPECIAL DE POLITICAS PARA AS MULHERES - SEPM
LISTA DOS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DA CÂMARA TÉCNICA
	ENTIDADE
	NOME
	TELEFONE
	E-MAIL

	SEPM
	Maria Fernanda Rosa Fontes
	9994-6001
	mariafernanda.fontes@sepm.se.gov.br

	
	
	
	

	SSP
	Sandra Lis Batista Oliveira
	3205-9400 / 9830-6280 / 8801-8476
	sandra.oliveira@pc.se.gov.br

	
	Thais Oliveira Lemos Santiago
	3205-9400 / 8816-6460
	thais.santiago@pc.se.gov.br

	SEEL
	Lilia Aparecida de Almeida Boa Ventura
	
	lilia.boaventura@seel.se.gov.br

	
	
	
	

	SEMARH
	Ana Consuelo Ferreira Fontenele
	3179-7318 / 8824-7372
	ana.fontenele@adema.se.gov.br

	
	Fabíola Ribeiro Batista
	
	fabíola.batista@adema.se.gov.br

	SEED
	Márcia Denise Santos Costa
	
	márcia.costa@seed.se.gov.br

	
	Nadja Tavares Bispo
	
	nadja.bisposantos@seed.se.gov.br

	SEPLAG
	Fábio Dantas de Oliveira
	8816-7093
88418186
9982-9720
3226-2203
	Fabio.dantas@seplag.se.gov.br

	
	Fernanda dos Santos Lopes Cruz
	3214-6437 / 8853-5364
	fernanda.cruz@seplag.se.gov.br

	SES
	Patrícia Lima da Silva
	8824-8179 / 7532
	patricialima.silva@saude.se.gov.br

	
	
	
	

	SECULT
	Maria Sônia dos Santos Carvalho
	3179-1907 / 8821-3275
	mariasonia.carvalho@secult.se.gov.br

	
	Maria Aurelina dos Santos
	
	aurelina.santos@cultura.se.gov.br

	SEAGRI
	Neuzice Andrade
	
	neuzice.andrade@seagri.se.gov.br

	
	Neide Santana
	
	neide.santana@seagri.se.gov.br

	SEJUC
	Lilia Maria Batista de Melo
	3279-1045 / 8816-6847
	liliamaria.melo@sejuc.se.gov.br

	
	Orleane Leila Morais Reis
	
	orleane.morais@sejuc.se.gov.br

	SEIDES
	
	
	

	
	Neusa Maria Malheiros
	8821-1386 / 3179-1948
	neusa.malheiros@inclusao.se.gov.br

	SETRAB
	Roberta de Almeida Rocha
	
	roberta.almeida@setrab.se.gov.br

	
	Janice Sales
	
	

	SETUR
	Maria de Lourdes Moreira de Jesus Alves
	3179-4145 / 8838-4276
	lourdes.moreira@emsetur.se.gov.br

	
	Veruska Figueiredo Chaves
	3179-4145 / 8838-4276
	veruska.chaves@emsetur.se.gov.br

	SEDHUC
	Selma Maria Amorim Mota
	
	selma.amorim@sedhuc.se.gov.br

	
	Rosane Fekete Souza
	9984-6770
	

	SEDURB
	Mydian Pereira Moura Almeida
	
	mydian.moura@sedurb.se.gov.br

	
	Tânia Carvalho Fabri
	
	tânia.fabri@sedurb.se.gov.br

	UFS
	Catarina Nascimento de Oliveira
	9963-6945 / 3259-2487
	catarinaoliveira1@gmail.com

	
	Maria Helena Santana Cruz
	
	

	UNIT
	
	
	

	
	
	
	

	MINISTÉRIO PÚBLICO
	Gicele Mara Cavalcante D’Ávila Fontes 
	9139-3455 / 3279-1413
	gicelemara@mp.se.gov.br

	
	Berenice Andrade de Melo
	
	

	DEFENSORIA PÚBLICA
	Elvira Lourenza Quaranta Leite
	
	

	
	Richesmy Libório Santa Rosa
	8843-7968
	richesmy@globo.com

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	Adelaide Maria Martins Moura
	3226-3100 
	coordenadoriadamulher@tjse.jus.br

	
	Sabrina Duarte Costa
	
	

	MOVIMENTOS SOCIAIS
	Ednalva Monteiro
	8832-0900
	edynalvamonteiro@hotmail.com

	
	
	
	

	MOVIMENTO DE MULHERES RURAIS
	Givaneide Oliveira dos Santos Lima
	9945-4735 / 3215-1801 / 9838-1897
	lenilde25@yahoo.com.br
mulheres@fetase.org.br

	
	
	
	

	REPRES. DOS MUNICÍPIOS POLOS
	Adriana Santos
	9807-7117 / 3261-4380
	seplan@hotmail.com
ninaeverson@hotmail.com

	
	Ana Maria Sampaio Barreto
	3281-1546 / 9137-0721 / 9947-4396
	cmpm.laranjeiras@yahoo.com.br
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